
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 43» 

350056 г. Краснодар, Прикубанский округ, пос. Индустриальный, ул. Веселая 1, 

факс 8(861)251 -55-59, тел 8(861)251-38-27 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13.02.2024 г. №  71/2 

 

«О создании рабочей группы для участия в мониторинге качества 

дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 43 на 2023–2024 учебный год» 

 
На основании Положения о BCOKO в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад комбинированного вида № 43», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочий состав группы для проведения мониторинга 

внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 43» в составе: 

Шевела Д.Е. – заведующий, 

Панасенко Е.Н. – старший воспитатель, 

Сурыжка Я.А. – старший воспитатель, 

Земцова О.А. – учитель-логопед, 

Хадагатль Е.А. – музыкальный руководитель, 

Михманова Р.Ф. – педагог-психолог, 

Фатыхова Л.А. – учитель-дефектолог. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 43» 

 

С приказом ознакомлены: 

    Панасенко Е.Н.                                      

    Сурыжка Я.А.                                      

    Земцова О.А.                                      

    Хадагатль Е.А.                                      

    Михманова Р.Ф.                                      

    Фатыхова Л.А.                                      

Д.Е. Шевела 


		2024-06-10T17:17:28+0300
	Шевела Дина Евгеньевна




